
保護者等の皆様へ                        令和５年８月 24 日 

 

県立藤沢西高等学校  

校 長 松澤 直子 

西高祭実行委員会 

委員長 渡邉 魁斗 

 

第 44 回 西高祭（文化祭）のお知らせ 

 
 残暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動

に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、次のとおり西高祭（文化祭）を開催いたします。 

 

○ 日 時   令和５年９月２日（土）１０：００～１４：１５ 

３日（日） ９：３０～１４：１５ 

 

 ○ 場 所   本校 

 

 ○ 内 容   文化部発表、各クラス企画発表、有志団体等の発表 

 

 ○ そ の 他 

(1) 今年度は入場の制限は行いません。一般の方も入場可能です。 

(2)  体育館に入る際は室内履きが必要になります。 

(3) 販売を行う企画は、本校で用意する金券での支払いとなります。文化祭当日に金券ブー 

スにてお引き替えください。 

(4) 西高祭翌日は片付けを行い、９月５日（火）、６日（水）は代休になります。 

  (5) ステージ発表団体のタイムスケジュールは本校ホームページに掲載します。 

但し、変更の可能性もございますのでご了承ください。 

 

 

 

 

                            問合せ先 

                             生徒会グループ 秦、小宮 

                             TEL. 0466 (87) 2151 


